
a.r-

=#-...r MĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA 5J
Záklaď ní škola a mateřská škola Praha 5 _ §míchov, U Santošlcy 1/1007,

příspěvková organizace
te|.+470-25100172t,

e-mail : santoska@santoska,cz

nÁnnqovÁ xupNí spíl,ouva

Prodávající, zhotovitel: Petr Kovařík

Kurzova 237 3/25 Praha,S
l 5500
Ičo: 16876776
Tel: 773 659 454
e-mai l - kovari kvzíklima@seznam, cz

Z§ a M§ Praha 5-§míchov, U Sanlošky |/l007,
příspělková orEanizace

l,J Sanlcšky 1/1007, Praha 5

Došlo: /l /c
č j: ď.t,e'q l^l
Počet listú/příloh: r I

Kupující:

Základníškola a mateřská škola Praha 5 * Smíchov, U §antošky 1lta07,

přispěvková organizace

U Santošky 1/1007, 150 00Praha 5

RNDr. Martina Ríhová - ředitelka školy

Il

Předmět

Prodávající se touto smlouvou zavanlje dodat kupuj íctmuzbožílslužby podle

5:.o"*ý-r, podmínek, dle objednávký, Kupujíoí se pak touto smlouvora,avaz|ig

doaane zto iitrUZay přebrat á prodávajícímu řádně a včas zaplatit kupní cenu,

zboží]sbňba dodané podle této smlouvy prodávajíci dodá kupujícímu v obvyklé

jakosti,

Hl



Kupní cena

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zbožílslužbu za oboustranně
sjednanou cenu. Kupující se zavazuje za dodané zbožI zaplatit prodávajícímu
takto určené ceny, kíeré mají clrarakter smluvních kupních cen.

Lhůta sptatnosti ťaktur bude činit 14 dnů. Za dahlm provedení platby je
dohodnuto datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

IIV

Doba plnění

Převzetím zbožilslužby nabývá kupující vlastnické právo ke zboži.

l.Yl

Odpovědnost prodávaj í cího za v ady zbožI

Prodávaj íc ho odpovědnost kupuj ícim u za v ady se řídí výhradně platnýrni
právními předpisy, které jsou součástí právního řádu České republiky, zejména
zákonem ě.89l2aV Sb., občanský zákoník.

Kupujicíje povinen převzítzbožIJslužbu prohlédnout s náležitou péčí a pokud
zbožíl služba má zjevné vady, které jsou zjistitelné již při převzetí, je jeho
povinností je okamžitě oznámit prodávajícímu,

l.ll

ukončení smluvrrího vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data jejich podpisu
oběma smluvnímii stranami.

Tento smluvní vzůah muže b;it ukončen písemnou dohodou nebo písemnou
výpovědí jedné nebo druhé strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a poěíná běžet
od prvního dne následujícího měsíce po měsíco doručení písemné výpovědi.

Účastníci shodně uvádějí, žetato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou
vůli na důkaz čehožji podepisují.

y' /l ,l]l
Y Pra&p:

I Petr Rovařítt
Kuzts 2373t25,t55 00 Praha 5

..lP: lfl :.q19:.F!j.1119:.,.154,1

Prodávajicí "'/ i,'
"/,,,,, 

V--"
Kupqiicí



fusxa

Zěk\adní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky IlI007,
pří sp ěvko v á or ganizac e

T el.+ 420 -25 I 00 I] 2I, 25 1 00 1,7 20
e-mail : santoska1 @santoska.cz

L-J
uĚsrsxÁ čÁsr
PRAHA 5

sídlo a provozovna firmy:

petr kovařík
Kurzova 2373125

155 00 Praha 5

č1.:so -Re-21

věc : obiednávka dodání klimatizace

Objednáváme u Vás dodání klimalizace do bramborárny cena: 70.443,- Kč
Dodavatel souhlasí se zveřejněním do R.S,.

Realizace řijen202l.

Y Praze dne: 1 .10.202I

Zá}laůrí škola a maíchká školr Fralra 5 Srúr(
U §antošh,i 1lt007, přispěvkorá organilme

U Sa$tc}5hy l|l00?, l50 00 Ptala 5

r"l,zffil,zstotííz|

RNDr. Ma(tinaŘihová / řed. školy
a lilšpraha 5ffi;U lanloškl 

t/l007,

přísnóykotá o_ígln,:aT .
1/1007, Praha 5

Došlo: llll L,{.

/f



petr kovařík
Kttrzova 2373/25 Praha-5
1 5500
Ičo:16876776
Tel: 773 659 454
e-m ail - kovarik.vztklima@s ezn anu cz.

Nabídka klimatizace:

Místo: ZŠ Santoška Praha-5 - bramboráma

Montážklímatizace

lx TOSHIBA RAV - RM3OlKRTP - E 2,6kW

- Toshiba Rav......,.. 31 9I7,-
Cu vedení 20m Lrrý680Kč .. 13 600,-
Uvedení do provozu 4 000,-
Montáž....., 7 500,-

- Cestovné ,..........,... í 200,-

Celkem bez DPH 58 217Kč

Celkem s DPH 70 443Kč

Záruka 2 roky.

Y Praze:1.10 202l.


